
 

                                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 
                            ____________ ESTADO DE SÃO PAULO ____________ 

 

 

PÁG - 01 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório da modalidade 

Pregão Presencial nº. 92/2016 - Processo n°. 113/2016, objetivando a AQUISIÇÃO 

DE MOBILIAS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AGRONEGOCIOS, TRABALHO E 

DESENVOLVIMENTO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 

(EPP)), realizado conforme ata de sessão pública, datada de 04 de julho de 2016, 

com a presença do pregoeiro oficial e da equipe de apoio desta Prefeitura 

Municipal de Itapetininga, HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU 

o objeto licitado ao proponente: 

 

1) GLP DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 

   CNPJ: 22.319.514/0001-47 
Item Quant. Unid. Descrição Marca Vl. Unitário Vl. Total 

1 13 UN CADEIRA  - EXECUTIVA 

GIRATÓRIA COM BRAÇOS 

REGULÁVEIS. 

SOROMOVEIS/ 

CGE01 

R$ 181,00 R$ 2.353,00 

2 26 UN CADEIRA FIXA, ESTRUTURA 

3/4, ASSENTO E ENCOSTO 

REVESTIDO EM TECIDO, NA 

COR PRETA. 

SOROMOVEIS/ 

CFS01 

R$ 120,00 R$ 3.120,00 

3 3 UN MESA PARA IMPRESSORA SOROMOVEIS/ 

M800 

R$ 126,00 R$ 378,00 

TOTAL  R$ 5.851,00 

 

2) TEM TEM COMERCIAL DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI EPP 

   CNPJ: 18.951.626/0001-49 
Item Quant. Unid. Descrição Marca Vl. Unitário Vl. Total 

4 8 UN MESA RETA TAMPO EM MDF 

15MM, 2 GAVETAS, MEDIDA 

1,20 X 0,75 X 060 - CINZA 

CO0M AZUL 

PANDIN R$ 241,00 R$ 1.928,00 

6 9 UN ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA 

SUSPENSA 

PANDIN R$ 446,00 R$ 4.014,00 

TOTAL  R$ 5.942,00 

 

O valor total da Homologação do Pregão Presencial nº 92/2016 é de R$ 

11.793,00 (Onze mil setecentos e noventa e três reais). 

Proceda-se a seguir, às providências complementares como comunicado e ou 

publicação e empenhamento, para os efeitos legais. 

 

    Itapetininga, 04 de julho de 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

CLÁUDIO CÉSAR BASSI 

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DECRETO Nº.999 DE 14.01.2013 

 


